
Муниципальное образование Советский район  

Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра 

Администрация Советского района 

Управление образования 

 

ПРИКАЗ 

20__09__2023 г.                                  № 710 

 

Об участии муниципальных образовательных организаций Советского района в 

акции «Дорога просвещения» с участием лучших педагогов и наставников 

Советского района  

 

В соответствии с приказом Управления образования администрации Советского 

района от 14.09.2023 г. № 699 «О подготовке и проведении акции «Дорога просвещения» с 

участием лучших педагогов и наставников Советского района» (далее – Акция), с целью 

распространения педагогического опыта от лучших педагогов и наставников Советского 

района, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список участников муниципальных образовательных организаций 

Советского района (далее – образовательные организации) в Акции (приложение 1). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие 21 

сентября 2023 года в 10:45 в основном зале Муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Межпоселенческая библиотека Советского района» согласно приложению1.  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на исполняющего 

обязанности заместителя начальника Управления образования по общему образованию   

Бревина В.В. 

 

 

 

Начальник                                   Н.В. Черемных 
 

 
Исполнитель: Нестеренко Татьяна Евгеньевна,  главный специалист  
информационно-методического отдела МКУ Центр МТиМО Тел. 8 (34675) 55-405 
 

 
Согласовано: 
Исполняющий обязанности заместителя начальника  
Управления образования по общему образованию   
__________________В.В. Бревин 
«_____»___________2023 
 
 

Рассылка: МБОУ СОШ № 1, МБОУ СОШ № 2, Гимназия, МБОУ СОШ № 4, 

МБОУ СОШ п. Пионерский, д/с «Дюймовочка», д/с «Ромашка», д/с «Тополёк», 

д/с «Алёнка», д/с «Радуга», д/с «Родничок», д/с «Улыбка» 

 

 



 

 

Приложение 1 

 к приказу Управления образования  

администрации Советского района  

от ______2023 № ______ 

 

 

Список участников акции «Дорога просвещения» 

 
№ 

п/п 

ФИО, должность Наименование муниципальной 

образовательной организации 

1 Евстратова Елена Владимировна, 
воспитатель МАДОУ «Детский сад «Дюймовочка» 

2 Коробкина Галина Ивановна, воспитатель 

3 Спасенникова Татьяна Николаевна, 

воспитатель 
МАДОУ «Детский сад «Ромашка» 

4 Заболотова Елена Хайдаряновна, 

воспитатель 

5 Дидич Елена Владимировна, учитель-
логопед 

МАДОУ «Детский сад «Тополёк» 
6 Заполина Татьяна Николаевна, учитель-

логопед 

7 Колесник Евгения Валентиновна, 
воспитатель 

МАДОУ «Детский сад «Алёнка» 
8 Кривоногова Ольга Николаевна, 

воспитатель 

9 Лукша Лидия Алексеевна, заведующий 

МАДОУ «Детский сад «Радуга» 10 Кизерова Ольга Сергеевна, педагог - 
психолог 

11 Таничева Наталья Анатольевна, 

воспитатель МАДОУ «Детский сад «Родничок» 

12 Саяфарова Диана Робертовна, воспитатель 

13 Васина Снежана Сергеевна, учитель-

логопед 

МАДОУ «Детский сад «Улыбка» п. 

Малиновский» 

14 Сенчугова Алёна Игоревна, учитель 
иностранного языка 

МБОУ СОШ № 1 г. Советский 
15 Котегова Татьяна Александровна, 

учитель географии и биологии 

16 Мануйлова Оксана Владиславовна, 
учитель русского языка и литературы 

МБОУ СОШ № 2 г. Советский 
17 Лукиных Лилия Станиславовна, педагог-

организатор 

18 Лукина Евгения Алексеевна, директор 

МБОУ СОШ гимназия г. Советский 19 Голубцова Лидия Сергеевна, учитель 
начальных классов 

20 Селянина Наталия Николаевна, 

учитель астрономии, физики 
МБОУ СОШ № 4 г. Советский 

21 Рябчиков Владимир Валерьевич, 
учитель истории, обществознания 

22 Кузнецова Анна Александровна, педагог-

организатор 

МБОУ СОШ п. Пионерский 

 

 

 


